
Krosno Odrzańskie 22.11.2011 

OR.272.015.2011          
 

 

 

   

  

Informacja Zamawiającego na podstawie art. 92 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm)   

 

I. Informacja o wyborze oferty. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Odrzańskim zawiadamia o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Modernizacja kotłowni olejowej na kotłownię olejowo-gazową w budynku 

szpitala w Krośnie Odrzańskim przy  ul. Piastów”.  

Wyboru ofert dokonano w siedzibie Zamawiającego w Starostwie Powiatowym 

w Krośnie Odrzańskim przy ul. Piastów 10 b, 66-600 Krosno Odrzańskie. Termin 

składania ofert upłynął 18.11.2011 r. o godzinie 13.30. Do Zamawiającego wpłynęło 6 ofert. 

Kryterium oceny ofert stanowi cena 100% przeliczona na punkty zgodnie z pkt XX 2 SIWZ. 

 

Nr  

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena ofertowa brutto Data i godzina 

wpływu  

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 

 HYDROTECH  

Grzegorz Fojna 

Oś. Łużyckie 35 A/10 

66-200 Świebodzin 

98.566,80 zł 
16.11.2011 r. 

godz. 08:10 
91,00 

2 

Firma MAK Handel-

Produkcja – Usługi 

Henryk Chochołowski 

ul. Wydmowa 19 

75-229 Koszalin 

114.970,44 zł 
16.11.2011 r. 

godz. 08:10 
78,00 

3 

REMOTERM  

Przedsiębiorstwo 

Usługowo – Handlowe 

ul. Winna 5 

65-366 Zielona Góra  

98.650,02 zł 
    16.11.2011 r. 

godz. 11:20 

Podlega 

odrzuceniu 

4 
PIS Nowoczesne  

Techniki Grzewcze  
162.360,00 zł 

     18.11.2011 r. 

     godz. 11:30 
55,00 



Al. Wojska Polskiego 9 

65-077 Zielona Góra 

5 

Firma Budowlano- 

Instalacyjna 

MONTOPLAST  

ul. H. Szafran 3 

60-693 Poznań 

89.969,04 zł 
18.11.2011 r. 

godz. 13:25 
100,00 

6 

INSPOL  Biuro 

Techniczno- Handlowe 

Paweł Piotrowski 

Al. Zjednoczenia 92 

65-120 Zielona Góra 

91.600,00 zł 
18.11.2011 r. 

godz. 13:30 
98,00 

 

W wyniku przeprowadzonej procedury oraz oceny ofert do wykonania zamówienia 

wybrano Wykonawcę: 

Firma Budowlano- Instalacyjna MONTOPLAST  

ul. H. Szafran 3 

60-693 Poznań 

 

Cena oferty:  89.969,04 zł (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 

sześćdziesiąt dziewięć złotych 04/100) 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca uzyskał największą liczbę punktów.  

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia brutto: 105.237,23 zł  

 (słownie: sto pięć tysięcy dwieście trzydzieści siedem złotych  23/100) 

 

 

Wicestarosta  

         Janina Pawlik /-/ 

 

 

 

 

 


